
 

 

 
Resolución Rectoral, de fecha 17 de junio de 2021, por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar de 
realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 18 de 
mayo de 2021, para la creación de una bolsa de trabajo para para el desempeño 
provisional de funciones de igual o superior categoría como Técnico Especialista II 
Laboratorio, Grupo profesional C, Nivel Salarial C2, Área de actividad Laboratorios y 
Especialidad Medios Audiovisuales.   

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 

selectivo convocado por Resolución de fecha 18 de mayo de 2021, para la creación de 
una bolsa de trabajo para para el desempeño provisional de funciones de igual o 
superior categoría como Técnico Especialista II Laboratorio, Grupo profesional C, Nivel 
Salarial C2, Área de actividad Laboratorios y Especialidad Medios Audiovisuales, este 
Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexo I a esta resolución. 
 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 
 

Segundo.- El ejercicio se realizará el día 7 de julio de 2021, a las  12 horas, en las 
Aulas Informáticas, Planta Sótano de la Facultad de CC. de la Información, Ciudad 
Universitaria-MADRID. 
 

Tercero.- La documentación arriba indicada se encuentra expuesta en el tablón 
de anuncios del Rectorado y en la página web de la Universidad Complutense de Madrid 
(http://www.ucm.es). 
  
 

EL RECTOR, 
P.D. EL GERENTE 

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
BOCM 11, de 14 de enero) 

JOSÉ JAVIER SÁNCHEZ GONZÁLEZ 
 



Universidad Complutense de Madrid
            Servicio de PAS Laboral

1

NIF APELLIDOS NOMBRE

***3773** BELCHIN LOPEZ DARIO
***5608** RUIZ MAILLO ALBERTO
***0099** SERRANO MARCOS LUIS MIGUEL
***1292** VALENCIA GONZALEZ MARGARITA
***3751** VILLA GARCIA MARIA ISABEL

NIF APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE
 EXCLUSIÓN

***8953** RAMOS NAVARRO VICTOR 4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
(1) Presentación de instancia fuera de plazo.
(2) Titulación exigida o experiencia sustitutoria sin compulsar.

(4) No aportar fotocopia DNI.
(5) DNI caducado 
(6) Formación específica acreditada en las bases
(7) No presentacion de solicitud normalizada

ANEXO I

CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO
 PARA EL DESEMPEÑO PROVISIONAL DE FUNCIONES DE IGUAL O SUPERIOR CATEGORÍA 

COMO T.E. II LAB. MAV
 (RES. 18/05/2021 )

CÓD. CONVOCATORIA: L18MAY2175 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

(3) No consignar o acreditar titulación exigida o experiencia sustitutoria en misma área de 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS


	LIST  PROV  ADM  Y EXC PROT. DATOS.pdf
	Hoja1


		2021-06-21T08:20:58+0200
	SANCHEZ GONZALEZ JOSE JAVIER - DNI 50057189N


	



